
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB8F25BF04AB1357849298A0BBA65F7



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 197/2022.

• RESULTADO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB8F25BF04AB1357849298A0BBA65F7



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  e 

adjudica  a  Licitação:  Modalidade:  CARTA  CONVITE  02/2022.  Objeto:  Contratação  de  empresa  de 

obras/serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. 

Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa: 

TERCONP  TRANSPORTE,  CONSTRUÇÕES,  PROJETOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:  23.643.827/0001‐19, 

estabelecida na RUA GERSON LOPES Nº 50, CASA, SÃO JOSÉ, CEP: 44900‐000, Irecê ‐ BA. Jarbas da Silva 

Soares‐ Presidente da CPL. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Carta Convite nº 02/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BAHIA. 
Empresa Contratada: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 23.643.827/0001-19, estabelecida na RUA GERSON LOPES Nº 50, CASA, SÃO 
JOSÉ, CEP: 44900-000, Irecê - BA, vencedora da licitação com uma proposta no valor de R$ 
195.589,90 (cento e noventa e cinco mil quinhentos e oitenta e nove reais e noventa centavos), 
Objeto: Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para pavimentação em 
paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Contrato nº 02CC/2022 Data de assinatura: 
28 de abril de 2022. Ubiraci Rocha Levi - Prefeito 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CBD551E71633EEF66E4F855BC34F41E

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001‐30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
A  Comissão  Permanente  de  Licitação  torna  público  o  resultado  do  julgamento  referente  a 

Licitação: Modalidade: CARTA CONVITE Nº 02/2022. OBJETO: Contratação de empresa de obras/serviços 
de engenharia para pavimentação em paralelepípedos em Ruas da Sede do Município. Após a análise 
documental  e  o  julgamento  das  propostas,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:  TERCONP 
TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 23.643.827/0001‐19, estabelecida na 
RUA GERSON LOPES Nº 50, CASA, SÃO JOSÉ, CEP: 44900‐000, Irecê ‐ BA. Jarbas da Silva Soares‐ Presidente 
da CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CBD551E71633EEF66E4F855BC34F41E

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01292 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 

GABINETE DO PREFEITO  

CNPJ: 14.140.701/000130 

 

 

PORTARIA Nº 197/2022 

 

 
O Prefeito Municipal do Município de Uibaí, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais 

estabelecidas no Inciso II do Artigo 6º da Lei 

Complementar Nº 05/2011 de 19 de dezembro de 2011, 

publicada no Diário Oficial Eletrônico Edição Nº 345 

em 23 de Dezembro de 2011, alterado pelo art. 4º, da 

Lei Complementar nº 07/2017, publicada no Diário 

Oficial Eletrônico, Edição 00519:  

 

 

RESOLVEM: 

 
 

Art. 1º - NOMEAR a senhora Natalia Lopes 

Ferreira, para ocupar a Função Gratificada de 

COORDENADORA ESCOLAR, Código FGM - 2, Percentual 15% 

do Vencimento Base Inicial, com lotação no COLÉGIO 

MUNICIPAL GILDÉCIO PEREIRA MATOS, conforme disposto 

no Anexo III da Lei Complementar nº 07/2017.  

 

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros 

ao dia 01 de maio do corrente exercício.  

 

Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre–se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

  

 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 

Em, 05 de maio de 2022. 

 

 

 

UBIRACI ROCHA LEVI 

Prefeito Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DB8F25BF04AB1357849298A0BBA65F7


		2022-05-05T15:24:24-0300




